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Bilgisayar Meslek Dalı Ana Ko-
misyonu tarafından şubelerde bil-
gisayar mühendisliğinin çalışma 
alanına dair çalıştaylar yapılması 
kararından sonra Şubemiz, Mart 
ayında yerel çalıştayını gerçekleş-
tirdi. Bilişim sektöründe, bilgisayar 
mühendisliği meslek alanına giren 
çalışmanın nereden başlandığının 
belirlenebilmesini amaçlayan ça-
lışmalar ile ilgili olarak düzenlenen 
akademisyenler, oda ve sektör tem-
silcilerinin yer aldığı yerel çalıştay 18 
Mart 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 
Üç aylık hazırlık çalışmasının ardın-
dan tartışma metnin oluşturulması 
amacıyla düzenlenen çalıştay “yazı-
lım” ile “ağ ve sistem yönetimi” baş-
lıkları altında yürütüldü.

Çalıştayın düzenlenme yeri, içe-
riği, katılımcıların kimliği gibi konular 
24 Şubat 2011 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirilen bilgisayar mühendis-
leri üye toplantısına katılan üyeleri-
mizle paylaşıldı. Şube bülteni Mart 
sayısında da çalıştaya ait düzenleme 
bilgilerine yer verildi.

Çalıştayın sonuçlarının tartışma 
metnine dönüştürülerek üyelerimiz-
le paylaşılması ve bilişim alanında 
meslek alanlarının ve çalışma ko-
şullarının belirlenmesinde önemli 
rol üstlenmesi hedeflenmektedir. 
Çalıştayın odaklandığı konudan 
uzaklaşmaması ve ilk kez böyle bir 
motivasyonla toplanan katılımcıların 
verimli çalışması amaçlanmış, yer 
seçimi konusunda komisyonun öne-
risi Şube yönetim kurulu tarafından 
uygun bulunmuştur.

Ağ ve sistem çalıştayı sayın Ah-
met Koltuksuz’un (Yaşar Üni.) kolay-
laştırıcılığında, Turhan Tunalı (İzmir 
Ekonomi Üni. Müh. ve Bilg. Bilimleri 
Dekanı), Serap Şahin (İYTE), Tun-
cay Ercan (Yaşar Üni.), Erçin Güdü-
cü (VOB), Emrah Erceylan (Vestel 
Elektronik), Güler Sezer (Ünibel), 
Nevin Çiftçioğlu (Ege Seramik), Elif 

Dülger (Ünibel), Burak Oğuz (Bilgisa-
yar MEDAK), Mustafa Çınarlı (EMO) 
katılımı ile gerçekleşti. Ağ ve sistem 
yönetiminde işin kritik değerlerinin 
tanımlanması ve işin önemi, ağ içe-
risinde görev dağılımları ve yetki sı-
nırlamaları, ağ ve sistemin fiziksel 
büyüklüğünün çalışmaya yansıyan 
etkileri, kullanıcı profili, çalışacak 
mühendislerin özlük haklarının göze-
tilerek iş programı yapmanın zorun-
luluğu gibi konularda katılımcılar su-
numlarını ve görüşlerini paylaştılar. 
Alınan eğitim ve çalışma alanındaki 
görev tanımları ile ilgili iş kapsamın-
da görev alacak bilgisayar mühendi-
sinin gereksinimleri arasındaki ilişki-
ye dair örnekler paylaşılarak çalışma 
alanı tanımlanmaya çalışıldı.

Yazılım çalıştayı Köktan Ulaş 
Birand’ın (Dokuz Eylül Üni.) kolay-
laştırıcılığında Alp KUT (DEÜ Bilg. 
Böl Bşk), Rıza Cenk Erdur (Ege 
Üni.), Özgür Gümüş (Ege Üni.), K. 
Sinan Yıldırım (Ege Üni.), Korhan 
Karabulut (Yaşar Üni.), Kaan Kurtel 
(İzmir Ekonomi Üni), İzaskun Gallas-
tegi (Aselsan), Sibel Öztuna Tamer 
(Asmaş – Şişecam), Onur Günduru 
(Onur Yazılım), Görkem Giray (Ja-
pan Tobacco Int.), Berna Gençoğlu 
(Tesco Kipa), Ferda Balcı (Denizcilik 
Müsteşarlığı), Gökhan Manduz (Bi-
rim Bilgi Tek.), Murat Çelik (İZKA), 
Birkan Karafakioğlu (Bilgisayar ME-
DAK) ın katılımı ile gerçekleşti. Özel 
sektörde ve kamuda gerçekleşen 

çalışmalarda bilgisayar mühendisi-
nin algılanmasındaki farklara ve ka-
munun gerçekleştirdiği ihalelerdeki 
olumsuzluklara değinildi. Yazılım ala-
nında çalışan bilgisayar mühendis-
lerinin büyük kısmının ücretli olması 
nedeni ile, ücretli mühendislerin öz-
lük hakları, görev tanımları, aynı işin 
parçası olan ancak aralarında oluş-
turulan yapay farklar ve bu sorunlara 
ait çözüm önerilerine yer verildi. Bil-
gisayar mühendisliği uygulamaların-
da dayatılmak istene esnek çalışma 
anlayışının olumsuzlukları hatırlatı-
larak mühendislerin çalışma koşulla-
rının denetlenebilir olmasının önemi 
vurgulandı.

Meslek alanı tanımında, meslek 
uygulamalarına ortak bakış açısı, 
aynı teknik dili konuşabilme, prob-
lemleri sınıflayabilme, alaylı olarak 
çalışma hayatına başlayarak daha 
sonra yönetici olarak çalışmaya baş-
layan disiplin dışı eğitim alanlarından 
gelenlerin durumu konuları tartışıla-
rak son yıllarda yaratılmaya çalışan 
teknoloji mühendisliği uygulamaları 
ve üniversitelerden bu ünvanlarla 
mezun olacak kişilerin çalışma ala-
nındaki yeri tartışıldı.

Bilgisayar mühendislerinin eme-
ğinin korunması ve özlük haklarının 
geliştirilmesi, bir mühendislik disiplini 
olduğunun unutturulmaması ve buna 
bağlı olarak imza yetkilerinin oluştu-
rulması ve aranılır olmasının gerekli-
liği dile getirildi.

Bilgisayar Mühendisliği Yerel Çalıştayı
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Üye Ziyaretleri
Şube YK üyesi Şebnem Seçkin Uğur-

lu, Elektronik MDK başkanı Hasan Şahin 
ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 
İzmir Ekonomi Üniversitesi Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği bölüm başka-
nı Prof. Dr. Murat Aşkar’ı 23 Şubat 2011 
tarihinde ziyaret ettiler. Ziyarette; Mayıs 
ayında Şubemiz tarafından gerçekleştiri-
lecek olan İletişim Günleri VI etkinliğinin 
hazırlık süreci hakkında bilgi verildi. İle-
tişim alanında çalışan mühendisler için 
gereksinim olduğu vurgulanan etkinliğin sektördeki bileşenler ve akademisyenlerin katılımının önemi ve değeri payla-
şıldı. Şubemiz tarafından gerçekleştirilecek olan Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi (Kasım 2011), Bilgisayar Mühendisliği 
Meslek alanı çalıştayı çalışmalarında çalışmaları mühendislerinin meslek hayatlarının düzenlenmesi ve meslek uygu-
lamalarında karşılaştıkları sorunlar konularına değinildi. Şube çalışmaları ve şubede gerçekleşen eğitimler, bilgisayar 
mühendisi üyelerimize yönelik eğitimler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Enerji Komisyonu Başkanı Avni Gündüz ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 3 Mart 2011 tarihinde TE-
İAŞ Aliağa Trafo Merkezi’nde görevli üyemiz, aynı zamanda Enerji Komisyonu üyesi Saadettin Güldar’ı ziyaret et-

tiler. İletim sisteminin durumu hakkında 
bilgi veren yetkililer bölgemizde ilk defa 
İzmir’de devreye alınacak olan ve bölge 
teknik elemanlarınca montajı yapılan gaz 
izoleli mobil trafo merkezi hakkında da 
bilgilendirmede bulundu. Acil durumlarda 
154/34,4kV fider gereksinimini çok kısa 
sürede montajı yapılarak sağlayabilecek 
olan mobil trafo merkezindeki çalışmalar 
ve 154kV/34,5kV/0.4 kV trafo sistemle-
rini koruma sahası dahil 200m2’lik alan 

içerisinde barındıran mobil trafo merkezini oluşturan bölümler tanıtıldı. Elektrik mühendisliğinin uygulama alanları ve 
enerji alanındaki gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

17 Mart 2011 tarihinde ise Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Teknik Görevli Ali Fuat Aydın, Bayındırlık 
ve İskan Bakanlığı’nda çalışan üyelerimizi ziyaret ettiler. Ziyarette işyeri temsilcisi Cahit Eminoğlu, temsilci yardımcısı 
Hasan Fehmi Yücesoy, Fatih İlhan, Abdullah Borca ve Selami Yalçın ile mesleki konularla ilgili görüş alışverişinde bu-
lunularak Enerji Kimlik Belgesi Uygulamaları Paneli hakkında bilgi verildi. TMMOB Ücretli Çalışan Mühendis, Mimar, 
Şehir Plancıları ve İşsizlik yerel kurultayı 
ve bu kurultaya yönelik yerel çalıştay hak-
kında bilgilendirme yapıldı ve yapılacak 
katkıların önemi paylaşıldı. Yapı sektörün-
deki uygulamalar ve kamusal denetimin 
öneminin görüşüldüğü ziyarette Mayıs 
ayında gerçekleştirilecek İletişim Günleri 6 
ve Kasım ayında Şubemizce gerçekleştiri-
lecek olan Elektrik Tesisatı Ulusal Kongresi 
hakkında bilgi verildi. Şubede gerçekleşti-
rilen eğitimlerin mesleğimizin uygulamaları 
açısından önemi vurgulandı. 

28 Mart 2011 tarihinde Tesco Kipa IT birimi, Aselsan, Atatürk OSB ve İZSU Arıtma Tesisi’nde görevli üyelerimizi ziya-
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ret eden Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı; üyeleri-
mize İletişim Günleri 6 etkinliği ve Enerji Verimliliği Günleri’ne 
ilişkin bilgilendirmede bulundu. Enerji verimliliği uygulamala-
rında organize sanayi bölgelerinin önemi ve sorumlulukları, 
İzmir Atatürk OSB bünyesinde oluşturulan Enerji Yönetim 
Birimi çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunulan zi-
yarette, enerji verimliliğinin sağlanması için bazı altyapılarda 
(kazan, kompresör, aydınlatma, soğutma grupları) yapılan 
iyileştirmelerin etkileri dile getirildi. TMMOB Kadın Kurultayı, 
Demokrasi Kurultayı ve Ücretli Mühendis Mimar Şehir Plan-
cıları ve İşsizlik yerel kurultayı hakkında bilgilendirmede bu-
lunuldu.

Bilindiği gibi torba yasanın içinde yer alan ve vatandaşların devlete ve bazı özel kurumlara olan borçlarına yeni 
düzenleme getiren tasarı TBMM’de kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda Serbest Müşavir Mühendis (SMM) 

olarak faaliyet yürüten üyelerimizin konu 
hakkında bilgilendirilmesine yönelik ola-
rak 10 Mart 2011 tarihinde Şubemiz Mali 
Müşaviri Nurettin Akbaş’ın katıldığı bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 12 
üyemizin katıldığı toplantıda Nurettin Ak-
baş genel olarak torba yasanın getiri ve 
götürüleri, yasa kapsamına giren alacak-
lar, başvuru zamanı, taksit seçenekleri, 
hakkında bilgilendirmede bulunurken, 
etkinlik üyelerimizin sorularının yanıtlan-
masıyla son buldu.

Torba Yasa Konusunda Bilgilendirme Toplantısı

II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Yürütme Kurulu
Şubemiz tarafından 24-27 Kasım 

2011 tarihlerinde İzmir Fuar Alanında 
gerçekleştirilecek II.Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresine yönelik Yürütme 
Kurulu Toplantısı 3 Mart 2011 tarihin-
de düzenlendi. 

Gündemin; kongre afiş ve broşür 
çalışmaları, bildiri havuzunun oluş-
turulması ve görev paylaşımı, panel 
konuları hakkında görüşmeler olarak 
belirlendiği toplantıda; Kongre afiş 
ve broşürünün yürütme kurulu üye-
lerinin son önerileriyle birlikte düzel-
tilerek basımının gerçekleştirilmesi, 
Kongre konularına yönelik bildiri ta-
kibi ve hazırlığı konusunda ilgili Şube 
Komisyonlarının görev almasına, 
Kongre için 24-25 ve 27 Kasım 2011 
tarihlerinde 3 adet panel gerçekleşti-

rilmesine, birinci panelin kongre ana 
teması olan “Elektrik Tesislerinde 
Yeni Teknolojiler ve Verimlilik” diğer 
panelin ise “Bina Elektronik Sistem-
lerinde Denetimsizlik ve Standart 
Sorunları” olarak belirlenmesine, 26 
Kasım 2011 tarihinde SMM Forumu-

nun düzenlenmesine yönelik SMM 
Komisyonu çalışmalarının sürdürül-
mesine, bir sonraki toplantısını 31 
Mart 2011 tarihinde yapılmasına ve 
Kongre Danışmanlar Kurulu toplantı-
sının 30 Nisan 2011 olarak hedeflen-
mesine karar verildi.
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Harmonik Sorunları ve Çözüm Önerileri
Çarşamba Seminerleri kapsamında 2 Mart 2011 tarihinde “Kompanzasyon ve Harmonik Filtreleme” konusunda Do-

kuz Eylül Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eyüp Akpınar’ın bilgilerini aktar-
dığı etkinliğe 75 üyemiz katıldı. AG ve 
OG sistemlerinde kompanzasyon ve 
harmonik sorunlarıyla birlikte elektrik 
enerjisinde kirlenme, bunun sonuçları 
ve çözüm önerilerinin tartışıldığı etkin-
liğimiz, sunumun ardından katılımcı 
üyelerimizin soruları ve alınan yanıt-
larla sonlandı. Üyelerimizin yoğun ilgisi 
altında gerçekleşen seminerimizin ileri-
deki bir tarihte yinelenmesi konusunda 
görüş birliğine varıldı.

MİSEM Elektrik Tesislerinde Toprakla-
malar eğitimi 4-5-6 Mart 2011 tarihlerinde 
Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Sa-
lonunda gerçekleştirildi. Eğitimde Elk Y. 
Müh Taner İriz tarafından Potansiyel Den-
geleme, Toprak Geçiş Direnci, Tasarım, 
Ölçmeler, Alçak Gerilim Tesislerinde Top-
raklama, Yüksek Gerilim Tesislerinde Top-
raklama, Aşırı Gerilimlerde Topraklama, İç 
Aşırı Gerilimler, Dış Aşırı Gerilimler konula-
rında bilgi verildi. Eğitimin son gününde ise 
topraklama ve ölçüm uygulamaları yapıldı.

MİSEM Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi

Açık kaynak kodlu, özgürce dağıtılan, 
GPL (Genel Kamu Lisansı) ile lisanslan-
mış; kullanışlılık, donanım uyumluluğu, 
kararlılık ve güvenlik konularında geniş 
olanaklar sunan bir GNU/Linux dağıtımı 
olan ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)’na bağlı 
Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler 
Araştırmalar Merkezi (BİLGEM) bünyesin-
de geliştirilmekte olan Pardus projesinin 
son ürünü olan Pardus 2011 sürümünün 
tanıtılmasına yönelik olarak Şubemizde 
9 Mart 2011 tarihinde bir etkinlik yapıldı. 
Pardus Geliştiricisi Onur KÜÇÜK’ün konu hakkında sunumuyla gerçekleştirilen etkinliğe 27 üyemiz katıldı. Bilindiği gibi, 
Pardus projesiyle kullanıcılara tanınmış özgür yazılım ürünleri kullanılarak kararlı, güvenilir, kolay kullanılır ve bol özellik 
içeren bir bilgisayar deneyimi sunulması hedeflenmekte, bunun yanında, geliştirici ekip bu olanakların geniş bir dona-
nım yelpazesinde çalışması için çalışmalar yürütmektedir. Projenin ismi Anadolu parsının latince (bilimsel) isminden, 
Panthera pardus tulliana’dan gelmektedir.

Pardus 2011
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Makina Dairesiz Asansörler
Elk. Müh. Alp Arslan Temur`un sunduğu Makina Dairesiz Asansörler semineri 16 Mart 2011 tarihinde Şubemizde 

gerçekleştirildi. 40 kişinin katıldığı se-
minerde özellikle senkron motorların 
yüksek verimde çalışması ve makine 
dairesiz asansörlerin kuyu içerisine 
yerleştirilmelerinde yaşanan sıkıntılar 
ile servise açılan asansörlerde motora 
ve invertere ilişkin yaşanacak arızalara 
müdahalenin emniyetsiz şartlar altında 
yapıldığı vurgulandı. 

Seminerde ayrıca, makine dairesiz 
asansörlere ilişkin çeşitli tasarım yön-
temleri örneklerle sunuldu.

Yeni Nesil Aydınlatma Sistemleri semineri Elk. Yük. Müh. Dilek Menteşeoğlu’nun sunumuyla 23 Mart 2011 tarihin-
de Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim 
Salonunda gerçekleştirildi. Yaklaşık 50 
üyemizin izlediği etkinlikte LED aydın-
latma sistemleri, fiber optik aydınlatma 
ve doğal ışın tüpleri teknolojilerindeki 
yenilikler, gelişmeler ve uygulama ör-
nekleri katılımcılara aktarıldı. Katılım-
cıların yoğun ilgisinin olduğu etkinlik; 
soru ve yanıtlarla etkileşimli bir biçimde 
tamamlandı. 

Yeni Nesil Aydınlatma Sistemleri

Enerji Kimlik Belgesi Uygulamaları Paneli
BEP Yönetmeliği, EKB Uzmanlı-

ğı Eğitimi sürecinin değerlendirildiği 
Enerji Kimlik Belgesi Uygulamaları 
paneli 18 Mart 2011 tarihinde Te-
pekule Kongre Merkezinde yapıldı. 
TMMOB’ne bağlı meslek odaları-
mızdan konuşmacı olarak Ali Okan 
Yılmaz (Mimarlar Odası), Fırat Üm-
metoğlu (İnşaat Mühendisleri Odası), 
Güniz Gacaner (Makine Mühendis-
leri Odası) ve Şubemiz adına Talat 
Canpolat katıldı.

Panelde BEP Yönetmeliği de-
ğerlendirilerek yönetmelikteki içsel 
sorunlar, işleyişteki aksaklıklar tartı-
şıldı. Yönetmeliğin yürürlüğe girme-
si ile birlikte gündeme oturan EKB 
(Enerji Kimlik Belgesi) uygulaması 

ve buna yönelik EKB Uzmanı ve uz-
manlık eğitimleri sürecinde yaşanan 
pratikteki sorunlar ve çözüm önerileri 
konuşmacılar tarafından dile geti-
rilmesinin ardından Bayındırlık Ba-
kanlığı Daire Başkanı Murat Bayram 
Enerji Verimliliği, BEP süreci ile ilgili 

değerlendirmelerde bulundu. 150`nin 
üzerinde dinleyicinin katıldığı panel 
konuyla ilgili tartışmaların ve geliş-
melerin daha da hızlanarak süreceği 
algısını dinleyici/katılımcılarda uyan-
dırmış, farkındalık yaratma adına iş-
levini yerine getirmiştir.
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Psikolog Mevlüt Ülgen’in sundu-
ğu Etkili İletişim ve Sunum etkinliği 
30 Mart 2011 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. İletişimde karşılası-
lan sorunlar ve bunlara ilişkin nasıl 
çözüm geliştirileceği, topluluk kar-
şısında kendini ifade edebilme nok-
tasında yapılabilecekler konusunda 
görüş alışverişinde bulunulan etkinli-
ğe 30 üyemiz katıldı.

Etkili İletişim ve Sunum

MİSEM Elektrik SMM Eğitimi
MİSEM kapsamında Elektrik SMM Eğitimi 23-26 Mart 2011 tarihleri arasında Şubemiz Eyüp Sabri Aksüt Eğitim 

Salonunda gerçekleştirildi. Eğitimde 
Elk. Elo. Müh. Ali Fuat Aydın, TMMOB, 
EMO veYönetmelikler, Av. Zeki İşle-
kel hukuki sorumluluklar, Mali Müşavir 
Nurettin Akbaş mali sorumluluklar, Elk. 
Müh. Özcan Uğurlu; yangın algılama 
sistemleri, zayıf akım sistemleri, Elk. 
Müh. Bülent Çarşıbaşı; kompanzasyon, 
harmonikler ve enerji kalitesi Elk. Y. 
Müh. Taner İriz; AG-YG topraklama ve 
güvenlik konularında bilgi verdi.

WIN Fuarlarına Katıldık
WIN World of Industry Fuarları`nın 2. Fazı 17-20 Mart 2011 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi`nde düzenlendi. Üç sektörün 
endüstriyel bazda ürün ve hizmetlerini 
sergilediği fuara Şubemizden ulaşım 
organizasyonu yapıldı.  19 Mart 2011 
tarihinde üyelerimizin ve EMO-Genç 
üyelerinin katılımına yönelik olarak 
gerçekleştirilen organizasyona 82 kişi 
katılım sağladı. Odamızın da içinde 
bulunduğu bir çok ulusal ve uluslarara-
sı kuruluş tarafından desteklenen WIN 
Fuarlarının 2. fazı endüstriyel etkin-
liklerin ve çözüm olanaklarının yoğun 
olarak sunulduğu bir platform oldu.

EMO-Genç Üyelerine Mesleğe Hazırlık Seminerleri
Şubemiz tarafından İzmir’deki üniversitelerin elektrik, elektronik, bilgisayar mühendisliği bölümlerinde 

öğrenim gören 3. ve 4. sınıf öğrencilerine mesleğe hazırlık amacı ile uygulamaya yönelik eğitim semi-

nerleri düzenlenecektir. 16 Nisan-4 Haziran 2011 tarihleri arasında Cumartesi günleri gerçekleştirilecek 

eğitimlere ilişkin ayrıntılı bilgi www.izmir.emo.org.tr adresinde yer almaktadır.
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Alevi Bektaşi Federasyonu tarafından “Demokratik Anayasa ve Eşit Yurttaş-
lık Hakkı İçin” sloganıyla 6 Mart 2011 tarihinde İzmir Gündoğdu Meydanı’nda 
düzenlenen mitinge TMMOB de üyeleriyle destek verdi. Mitinge, TMMOB Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan 
Çiftçi ve TMMOB’ye bağlı odaların 
İzmir birimlerinden mühendis, mimar 
ve şehir plancıları katıldı.

Mitingde konuşan Alevi Bektaşi 
Federasyonu Genel Başkanı Ali Bal-
kız eşitlikçi, çoğulcu, demokratik bir 
anayasaya kavuşuncaya, kimsenin 
dilinden, dininden, mezhebinden, 
sosyal sınıf farkından, yaşam tarzın-
dan, kökünden ve kökeninden dolayı 
ayrımcılığa uğramadığı, ötekileştiril-
mediği bir Türkiye kuruluncaya dek 
mücadelelerinin süreceğini söyledi. 

Zorunlu din derslerinin ve Alevi 
köylerine cami yaptırma zorunluluğu-
nun 12 Eylül darbesiyle başladığını, 
iktidarın devam ettirdiğini öne sürdü. 

Eşit Yurttaşlık Hakkı Mitingine Destek

TMMOB’li Kadınlar 8 Mart Etkinliğinde Buluştu 
TMMOB İzmir İKK Kadın Çalış-

ma Grubu tarafından 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle 
belgesel film gösterimi ve bir kokteyl 
gerçekleştirildi. Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezinde gerçekleştirilen et-
kinlikte Kadın Çalışma Grubunun iki 
yıllık çalışma raporu sunuldu. 

Tanzimat’tan bugüne Anadolu’da 
kadın hareketini konu alan “Kadın-
lar Vardır” adlı belgesel film göste-
riminin ardından TMMOB İzmir İKK 
Kadın Çalışma Grubu  dönem sözcü 
yardımcısı Mak. Müh. Selda Ünver 
bir konuşma yaptı. Ünver konuşma-
sında özetle şunları söyledi:  “Son 
8 yıldır sürekli katlanarak büyüyen 
kadına yönelik şiddet, taciz ve teca-
vüz olayları, çocuk gelinler, çocuk 
istismarları ülkemizin acil gündemi 
haline gelmiştir. Toplumsal cinsiyet 
eşitliği sıralamasında 134 ülke ara-

sında 126. sırada bulunan ülkemizin 
ardından Fas, Benin, Suudi Arabis-
tan gelmektedir. Bu sorun, gerçek bir 
zihniyet devrimi ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği sağlanmadan, yalnızca adli 
önlemlerle çözülemeyecektir. Oysa 
siyasi iktidar, hala yaşanan korkunç 

gerçeği kabul etmemekte, vakaların 
abartıldığını söyleyecek kadar ay-
maz olabilmektedir.  Kadınlara ve 
kadın gerçeğine duyarlı herkese bu 
noktada düşen sorumluluk; kararlı 
bir mücadele çizgisinde ısrarla yürü-
mektir.” 
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DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 
AKP’nin baskı politikalarına karşı 
“Özgür, laik, demokratik ve bağımsız 
bir Türkiye için şimdi susmanın değil 
ses çıkarmanın zamanıdır” demek 
için 18 Mart 2011 tarihinde alanlara 
çıktı. Ankara, İstanbul ve İzmir’de 
gerçekleştirilen eylemlere yüzlerce 
kişi katıldı. İzmir’de de Konak YKM 
önünde toplanılarak Eski Sümerbank 
önüne yüründü. TMMOB İKK 
Sekreteri Ferdan Çiftçi açıklamada 
şunları dile getirdi : 

AKP, sermaye yanlısı 
politikalarına dayalı saldırıları 
ile birlikte gündelik hayatın 
muhafazakârlaşması temelindeki 
baskılarını arttırarak sürdürüyor.

Referandum ile birlikte darbelerle 
hesaplaşarak ‘ileri demokrasiye‘ 
geçileceğini söyleyen AKP, darbe 
dönemlerine özgü yöntemlerle 
baskıcı-otoriter bir rejim inşa ediyor. 
Referandum sonrasında yargıya 
yönelik müdahalelerle ‘AKP‘nin 
yargısı‘ oluşturularak ‘hukukun 
üstünlüğü‘ yerine sınırsız bir 
hukuksuzluğun hüküm sürdüğü polis 
devleti yöntemleri devreye sokuldu.

AKP, emekçilere yönelik ‘Torba 
Yasa‘ saldırısı ile emperyalist sömürü 
politikalarının yarattığı işsizlik ve 
güvencesizliği yaygınlaştırdı. ‘Torba 
Yasa‘ya karşı çıkan emekçiler 
ise polis barikatı, cop ve gazla 
durdurulmaya çalışıldı.

Tayyip Erdoğan, Mısır halkının 
yoksulluk ve işsizliğe karşı isyanı 
karşısında Mübarek‘e ‘halkın 
taleplerini dikkate al‘ diye seslenirken, 
ülkemiz sokaklarında polis gazından 

göz gözü görmüyordu. Türkiye‘de 
‘ileri demokrasi‘ adı altında otoriter 
bir rejim kurulurken emekçilerin 
tarihe düştüğü ‘Sonun Mübarek 
Olsun‘ sözü unutulmamalıdır.

İnsanların kendini savunma 
hakkının dahi elinden alındığı, daha 
yargılama gerçekleşmeden medya 
kanallarında suçlu ilan edildiği, sınır 
tanımaz bir hukuksuzluğun hüküm 
sürdüğü, adeta kimsenin nefes 
alamadığı, yeni bir otoriter yönetimin 
oluşturulduğu bir sürece giriyoruz.

Üniversitelerde söz ve karar 
hakkı, kamusal, parasız, bilimsel, 
demokratik ve ana dilinde eğitim 
için mücadele eden gençlerin 
talepleri polis baskısıyla, gözaltılarla,  
tutuklamalarla ve iktidarın 
provokasyonları ile susturulmaya 
çalışıldı. İktidarın iliştirilmiş yazarları 
gençleri ‘terörist‘ ilan ederek hedef 
haline getirmeye çalışmakta.

Sisteme muhalif olan ve halktan 
yana yayın yapan devrimci, yurtsever 
ve sosyalist basın helikopterli 
baskınlarla, cezalarla susturulmaya 
çalışılırken, şimdi de AKP‘nin 
düzenini ve cemaati eleştiren 
gazeteciler, ‘terörist‘ ilan edilerek 
gözaltına alınmaktadır. AKP‘ye karşı 
olan herkesi ‘Ergenekoncu‘ ilan 
ederek, aslında gerçek ‘Ergenekon‘u 
aklamaya, ilgisi olmayanları da 
itibarsızlaştırmaya çalışan bu 
yaklaşım artık ifade ve düşünce 

özgürlüğünü hedef almaktadır.
Siyasi tutsakların bulunduğu 

tüm cezaevlerinde tecriti en katı 
bir şekilde uygulayan AKP iktidarı 
kendi yayınladığı genelgeleri 
dahi uygulamamaktadır. Hasta 
tutuklu ve hükümlülerin tedavilerini 
engelleyerek ölümlerine seyirci 
kalarak intikam almaktadır.

Kürt sorununda ‘demokratik 
açılım‘ bir tasfiye operasyonuna 
dönüştürülerek yeni çatışma ve 
savaş zeminini ortaya çıkardı. 
Barışçıl ve demokratik çözüm için 
oluşturulan umudun, milliyetçi 
histeriyle boğulması bir arada yaşam 
zeminlerini tahrip etmektedir.

On binlerce Alevi yurttaşın 
bir araya gelip seslendirdiği ‘eşit 
yurttaşlık‘ taleplerine kulaklarını 
tıkayan AKP,  Alevisiz ‘Alevi 
Çalıştayları‘ ile Aleviliği kendi fikri 
sınırlarının içerisine çekmeye 
çalışmaktadır.

Sözün bittiği yerdeyiz.
AKP‘nin ülkemizi nasıl bir 

karanlığa doğru sürüklediği alenen 
ortadadır. Aydınlık bir gelecek, eşit, 
özgür, bağımsız ve demokratik 
Türkiye için bu baskıcı-karanlık 
düzene karşı direnmekten başka 
bir çare, başka bir umut yoktur.  
AKP‘nin yaratmak istediği korku 
imparatorluğuna karşı direnmekten 
başka bir yol yoktur.

Susmayacağız!

tmmob ikk
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izmir Barış ve Hoşgörü Kenti Olarak Kalmalı, 
Savaş Merkezi Olmamalıdır

tmmob ikk

Libya’ya yapılan müdahaleyi ve 
komuta merkezi olarak İzmir’in se-
çilmesini protesto etmek amacı ile 
DİSK Ege Bölge Temsilciliği, KESK 
İzmir Şubeler Platformu, TMMOB İz-
mir İKK 29 Mart‘ta Konak’ta bir ara-
ya geldi. Basın açıklaması İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından 
okundu. 

“İzmir barış ve hoşgörü kenti 
olarak kalmalı, savaş merkezi olma-
malıdır” diyerek; “TBMM bir an önce 
toplanıp tezkereyi geri alarak asker-
lerimizi geri çağırmalıdır” çağrısında 
bulunan grup, açıklamasında şunları 
dile getirildi :

Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da bir 
süredir halklar, gerici diktatörlere kar-
şı mücadele vermektedir. Burada asıl 
olan halkın mücadelesidir. Diktatörle-
ri yıkacak ve gerçek barış ve özgür-
lüğü getirecek olan da halkın kendi 
mücadelesidir. Nasıl Kaddafi’nin hal-
kına yaptığı zulüm ve şiddet kabul 
edilemez ise emperyalistlerin sözde 
özgürlük ve barış getirme amacıyla 
yaptıkları saldırılar da kabul edile-
mez. Onların asıl amacı Libya’nın 
petrol ve doğal gazları’dır. 

Dün “NATO’nun Libya’da ne işi 
var” diyen Başbakan Erdoğan bu-
gün, “Müdahale işgale dönüşmeme-
lidir” diye açıklama yapıyor. Yaptıkları 

uyarıları dinlemediği için Kaddafi’yi 
suçlayarak “bizi dinlemeyenin başına 
bunlar gelir, sana müstahaktır” de-
meye getiriyor. 

Emperyalist işgalcilerin geçmişini 
çok iyi bilen ve zamanında gerekli 
dersi vermiş olan İzmir halkı, ilimiz-
deki Nato üssünün Libya halkına 
saldırı amacı ile kullanılmasına izin 
vermemelidir! 

Başta Buca’daki olmak üzere 
Türkiye’deki NATO üsleri kaldırılmalı, 
Buca’daki eski Kızılçullu Köy Ensti-
tüsü alanında kurulu bulunan Nato 
Üssü Köy Enstitüleri ile ilgili bir eğitim 
müzesi haline getirilmelidir. 

İzmir’i hatta sadece İzmir’i değil 
tüm ülkemizi savaşın merkezi haline 
getirecek “Füze Kalkanı” İzmir’de de-
ğil Türkiye’de kurulmamalıdır. 

Bölgede ve Ülkemizdeki ABD ve 
Emperyalist güçlerin varlığına son 
verilmelidir. Emperyalizmin silahlı 
gücü NATO’dan çıkılmalıdır. 

Ülkemizde ve Bölgemiz de savaş 
naraları atılmamalı, barış türküleri 
söylenmelidir. 

Kaddafi kendi halkının özgürlük 
taleplerine cevap vermelidir. 

TBMM bir an önce toplanmalı ve 
tezkereyi geri alarak askerlerimizi 
geri çağırmalıdır.

15 Mayıs’ta Ankara’da 
Buluşuyoruz
Eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, demokrasi ve 

bir arada yaşama taleplerimizi topluca söyle-

mek için 15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara`da 

“TMMOB Mitingi”nde buluşuyoruz.

*Miting için ulaşım organizasyonu yapılacaktır.
katılım için Şubemizi bilgilendiriniz.
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TMMOB Ücretli MMŞP ve İşsizlik İzmir Yerel Kurultayı
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TMMOB’nin İl Koordinasyon Ku-
rulları aracılığıyla yerel kurultaylar 
düzenlenmesi kararı uyarınca İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2 
Nisan 2011 tarihinde Şubemiz sekre-
teryasında Ücretli Mühendis, Mimar, 
Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Ku-
rultayı Tepekule Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Kurultayda divan başkanlığına 
TMMOB İzmir İKK sekreteri Ferdan 
Çiftçi, yardımcılıklarına Sezai Timur 
(Maden MO) ve Mustafa Çınarlı 
(EMO) seçildi. Kurultayda ele alınan 
konular, 20 Şubat 2011 tarihinde ger-
çekleştirilen çalıştay konularının sıra-
sı ile gerçekleştirildi. 

•Maden Mühendisleri Odası ta-
rafından sunumu yapılan; Ücretli 
MMŞP çalışma yaşamını belirleyen 
yasalar görüşülmüş ve taslak, çalış-
taydan geldiği haliyle oy çokluğu,

•İnşaat Mühendisleri Odası ta-
rafından sunumu yapılan; Ücretli 
MMŞP çalışma koşulları, ücretler ve 
asgari ücret görüşülmüş, sunulan 
taslak çalıştaydan geldiği haliyle oy 
çokluğu,

•Elektrik Mühendisleri Odası ta-
rafından sunumu yapılan; Ücretli 
MMŞP’ların özlük hakları, iş güven-
cesi ve kapitalizmin krizinin etkileri 
görüşülmüş ve sunulan taslak çalış-
taydan geldiği haliyle oy birliği 

•Harita ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası tarafından sunumu yapılan; 
Özelleştirmelerin, işsizliğin ve gü-
vencesizliğin MMŞP üzerine etkileri, 
örgütlenme ve sendikasızlaştırma 
görüşülmüş, sunulan taslak çalıştay-
dan geldiği haliyle oy birliği ile kabul 
edilmiştir. 

Düzenleme kurulu her yerel ku-
rultayın karar tasarılarını görüşme 
usul ve esasına yerel kurultay tara-
fından karar verilmesini uygun bul-
muştur. Konu başlıklarına ait kolay-
laştırıcı odanın hazırlamış olduğu 
sunumun yapılması, geneline dair 

görüşünü eklemek isteyenlerin gö-
rüşlerini aktarması, çalışma metninin 
oylanması, varsa diğer önergelerin 
görüşülmesi ve oylanması çalışma 
usulü olarak seçilmiştir. Kurultayda 
gerçekleştirilen her sunumdan sonra 
konu ile ilgili divan başkanlığına veri-
len önergeler değerlendirilmiştir.

Oy çokluğu ile kabul edilen öner-
ge:

•“4857 sayılı kanunun 2.madde-
sinde gündeme gelen işveren vekili 
kavramı yeniden düzenlenmeli ve 
MMŞP nın her hangi bir noterden 
vekaletnameye gerek kalmadan, iş-
çinin sevk ve idaresinden sorumlu 
olmasının, onlara talimat vermesinin 
işveren hakkında uygulanan her türlü 
yaptırımın, işveren vekilleri hakkında 
da uygulanması hükmünün kaldırıl-
ması, kamuda çalışan mühendislerin 
durumunun netleştirilmesi yönünde 
çalışma yapılması konusunda veri-
len önerge” 

Oy birliği ile kabul edilen önerge-
ler

•“Kıdem tazminatı, kazanılmış 
hakların gasp edilerek kaldırılmak 
istenmektedir, bu çalışmalara son 
verilmesi” konusunda verilen önerge

•“657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu’na aykırı olan kamuda çalı-
şan mühendislere unvan sınavı uy-

gulamasının kaldırılması” konusunda 
verilen önerge

•“Ağır ve tehlikeli işler yönetme-
liğinde yer altı, su altı ve kanalizas-
yon işlerinde kadınların bu alanlar-
da mesleki ihtisas yapıldıysa ya da 
resmi eğitimini sürdürüyorsa çalı-
şabilmesine karşın iş kanunun 72. 
Maddesinde kadınların bu işlerde 
çalıştırılamayacağı hükmünün kaldı-
rılması yönünde çalışma yapılması” 
konusunda verilen önerge

•“2821 ve 2342 sayılı sendikalar 
kanununda MMŞP ları için tanımla-
nan kapsam dışı personel kavramı 
MMŞP ların sendika üyeliğini engel-
lemektedir. Çok büyük işletmelerde 
MMŞP ların sendikal mücadele yo-
lunun açılması sağlanmalıdır” konu-
sunda verilen önerge

•“Üniversite öğrencileri için staj 
yerlerinin bulunması, stajyer olarak 
gönderilen öğrencilerin normal sigor-
talı olması, en az asgari ücret üzerin-
den ücretlendirilmesi konusunda staj 
yasasının düzenlenmesi” konusunda 
verilen önerge

İzmir İKK’na bağlı 14 odaya ka-
yıtlı 161 mühendisin ve öğrenci 
üyenin katılımıyla gerçekleştirilen 
kurultayda, Kasım ayında Ankara’da 
gerçekleştirilecek kurultaya taşına-
cak kararlar ve odaların delege sayı-
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ları belirlendi. Düzenleme kurulunun 
almış olduğu bir diğer karar yerel 
kurultaylara katılımın %10 u oranın-

da şube birimlerinin kurultay dele-
gelerinin belirlenmesi yönündeydi. 
Buna ilişkin olarak Şubemizin yerel 

kurultaya üye katılım sayısı 40 olarak 
gerçekleşerek kurultayda 4 delege 
ile temsil edilecektir.

Odamız, 21.12.2010 tarihinde Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdürlüğü’nde yapılan Enerji Verimliliği Ko-
ordinasyon Kurulu toplantısında, Enerji Yöneticiliği eğitimleri yapmak üzere 5627 sayılı Enerji Verimliği Kanunu 
gereğince B sınıfı yetki belgesi almaya hak kazanmıştır. Yetki belgesinin kapsamı gereği eğitimlerin (Binalarda 
Enerji Yöneticiliği, Sanayide Enerji Yöneticiliği) İstanbul Şubesi nezdinde yürütülmesi için çalışmalara başlanmış-
tır. Eğitimlerin teorik kısımları İstanbul Şube eğitim salonlarında, uygulama kısmı ise anlaşma gereğince Makina 
Mühendisleri Odası Kocaeli Eğitim tesislerinde yapılacaktır. 2011 yılı içerisinde eğitimlerin diğer şubelerimizde de 
yapılabilmesi için çalışmalar sürmektedir. Konuyla ilgili 2011 yılı eğitim takvimi aşağıda belirtilmiş olup eğitimlere 
kayıtlar İstanbul Şubesi tarafından yapılacaktır. Eğitimlerde EMO üyelerine öncelik tanınacaktır. Eğitim bedeli 
EVKK (Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu) tarafından 2011 yılı için 1500 TL olarak belirlenmiştir.

16-28 Mayıs 2011  Binalarda Enerji Yöneticiliği Eğitimi
31 Mayıs-11 Haziran 2011  Sanayide Enerji Yöneticiliği Eğitimi
12-23 Eylül 2011   Binalarda Enerji Yöneticiliği Eğitimi

10-21 Ekim 2011   Binalarda Enerji Yöneticiliği Eğitimi
21 Kasım-2 Aralık 2011 Sanayide Enerji Yöneticiliği Eğitimi
19-30 Aralık 2011 Binalarda Enerji Yöneticiliği Eğitimi

Enerji Yöneticiliği Eğitimleri Başlıyor

Tarih Sayı Kurum

3 Mart 2011 27863 Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun 
(Kanun No. 6112  Kabul Tarihi: 15/2/2011

12 Mart 2011 27872 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun (Kanun No. 6170   Kabul Tarihi: 2/3/2011)

16 Mart 2011 27876 Kamu İhale Kurumu Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

16 Mart 2011 27876 Kamu İhale Kurumu Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik

16 Mart 2011 27876 Kamu İhale Kurumu Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

16 Mart 2011 27876 Kamu İhale Kurumu Çerçeve Anlaşma İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Yönetmelik

16 Mart 2011 27876 Kamu İhale Kurumu Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik 

18 Mart 2011 27878 Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu

Hücresel Sistem Anten Tesislerinin Tasarımı, Kurulumu ve Paylaşımına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

18 Mart 2011 27878 Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Jeofizik Mühendisleri Odası

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeofizik Mühendisleri Odası Ana 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

18 Mart 2011 27878 Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Jeofizik Mühendisleri Odası

Türk Mühendis Ve Mimar Odalari Birliği Jeofizik Mühendisleri Odası Ser-
best Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri, Büro Tescil Ve Mesleki Denetim 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

20 Mart 2011 27880 Kamu İhale Kurumu Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

23 Mart 2011 27883 Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu

Elektronik Haberleşme Güvenliği Kapsaminda Ts Iso/Iec 27001 Standardı 
Uygulamasına İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

25 Mart 2011 27885 Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Gemi Mühendisleri Odası

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gemi Mühendisleri Odası Ana 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Resmi Gazete’den


